
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00051-2017-71-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. LČR71/2017/001 

ZE DNE 22. LISTOPADU 2017 
 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený , na základě pověření 

ze dne 17. 6. 2019 

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxx  

 tel.: xxxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí 

číslo účtu: 9707571/0100 
 

(dále jako „poskytovatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Město Týniště nad Orlicí 

se sídlem Mírové náměstí 90, 517 21 Týniště nad Orlicí 

IČO: 002 75 468 

DIČ: CZ00275468 

zastoupené Liborem Koldinským, starostou města 

ve věcech technických jedná: 

tel.:  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Týniště nad Orlicí 

číslo účtu: 27-1240103329/0800 

 

(dále jako „uživatel“) na straně druhé 

 

 

(poskytovatel a uživatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. LČR71/2017/001 

ze dne 22. listopadu 2017 (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2017 smlouvu č. LČR71/2017/001 (dále jen 

„smlouvy“), jejímž předmětem byl závazek poskytovatele zajistit pro uživatele osvětlení 

komunikace všemi osvětlovacími stožáry na pozemku p. č. 1945/1, p. č. 1945/2 v obci 

Týniště nad Orlicí 

 

2. Smluvní strany se na základě žádosti uživatele dohodly a na prodloužení zajištění osvětlení 

a na změně ceny za zajišťování osvětlení, z důvodů významné změny v cenách energií. 

 

3. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku dodatku se smluvní strany 

dohodly změně čl. II. odst. 3 smlouvy, který nově zní: 

 

„Smluvní strany se dohodly na zjišťování osvětlení dle této smlouvy v období od 1. ledna 

2023 do 31. prosince 2027.“ 

 

4. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku dodatku se smluvní strany 

dohodly změně čl. III. odst. 1 smlouvy, který nově zní: 

 

„Smluvní strany se dohodly, že za řádné zajištění osvětlení náleží poskytovateli cena ve 

výši 38 352 Kč bez DPH ročně, slovy třicet osm tisíc tři sta padesát dva korun českých bez 

DPH ročně. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Uživatel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

 

5. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 2 tohoto článku dodatku se smluvní strany 

dohodly změně čl. III. odst. 2 smlouvy, který nově zní: 

 

„K prvnímu zvýšení ceny za zajištění osvětlení o inflaci takto dojde s účinností od 1. ledna 

2024.“ 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají platná a účinná. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

 

 

V Týništi nad Orlicí, dne …………….                    V Týništi nad Orlicí, dne ……………. 

 

Za poskytovatele:     Za uživatele: 

 

 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

  Libor Koldinský 

  starosta města 

Lesy České republiky, s.p.    Město Týniště nad Orlicí 

 




